
ZARZĄDZENIE Nr D.0210.71.2020 

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego 
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27.11.2020 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr-D-0121/9/2009 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 13 maja 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
pobieranych przez Jastrzębski Zakład Komunalny w Jastrzębiu Zdroju za udostępnienie 
informacji publicznej w sposób wskazany we wniosku o udostępnienie informacji publicznej. 
 
 Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. 2019, poz. 1429 z późn. zm.) 

 
zarządzam: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr-D-0121/9/2009 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju 
z dnia 13 maja 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych przez Jastrzębski Zakład 
Komunalny w Jastrzębiu Zdroju za udostępnienie informacji publicznej w sposób wskazany we wniosku 
o udostępnienie informacji publicznej wprowadzić następujące zmiany: 
 
1. w § 1 usunąć lit. c) 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2 Ustalam następujące wysokości opłat za udostępnienie informacji publicznej lub konieczność 
przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku o udostępnienie informacji publicznej: 
a) czarno białej kserokopii – 0,15 zł / 1 str. 
b) czarno białego wydruku komputerowego – 0,15 zł / 1 str. 
c) na dysku CD-ROM – 2,50 zł / 1 szt. 
d) na dysku DVD – 3,00 zł / 1 szt.” 
 

§ 2 
 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr-D-0121/9/2009 Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju z dnia 13 maja 2009 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat 
pobieranych przez Jastrzębski Zakład Komunalny w Jastrzębiu Zdroju za udostępnienie informacji 
publicznej w sposób wskazany we wniosku o udostępnienie informacji publicznej pozostaje bez zmian. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Pani Elżbiecie Jabłońskiej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
          DYREKTOR 

/-/ inż. Marek Krakowski 
 
 


